rCTAHAAP
CraHpap Tenekom — B TEAEKOM

HOpuguyecknn agpec: 115035, r. MockBa, yn. CagoBHuYeckas, 4. 44, ctp. 4A

ONTUYECKUE AENUTENN CEPUN OO-PLC

OnTtuyeckune genutenn cepumn A0O-PLC (nanee «aenutenn») npegHasHauyeHbl 418 NPUMEHEHNS B
ONTUYECKUX CETAX U CNYXKAT AN PaBHOMEPHOIO pa3geneHnsa uam CYMMUPOBaHMA MOLLHOCTU ONTUYe-
CKOro CUrHana B gManasoHe =
AnvH BonH: 1260...1650 Hm.

Ldenntenn mmeroT HU3KKMe
BHOCMMbIE KaHaNbHble NOoTepw,
BbICOKYIO M301ALMI0 MEXAY Ka-
Ha/Namm, BbICOKYIO cTabu/ib-
HOCTb M HaAEKHOCTb.

CocTaB genutenei npuse-
AeH B Tabnunuax.

Ne HaumeHoBaHue 0603HaueHue
OnTtuueckunin genutens 1x2: 40-PLC-1x2-SM/2.0-1,0 m-

1 [0-PLC-1x2-SM/2.0-1,0 m-SC/APC
SC/APC
OnTtuueckunin genutens 1x4: 40-PLC-1x4-SM/2.0-1,0 m-

2 [0-PLC-1x4-SM/2.0-1,0 m-SC/APC
SC/APC
OnTtuueckunin genutens 1x8: A0-PLC-1x8-SM/2.0-1,0 m-

3 [0-PLC-1x8-SM/2.0-1,0 m-SC/APC
SC/APC
OnTtuueckunin genntens 1x16: O-PLC-1x16-SM/2.0-1,0 m-

4 [0-PLC-1x16-SM/2.0-1,0 m-SC/APC
SC/APC
OnTtuueckunin genntens 1x32: JO-PLC-1x32-SM/2.0-1,0 m-

5 SC/APC [0-PLC-1x32-SM/2.0-1,0 m-SC/APC

1. TexHMyeckme TpeboBaHMA AenmTenen Ha 2 oteoaa.

Ne HanmeHoBaHue napameTpa 3HauyeHMe napameTpa
1 | Pabouas annHa BOSIHbI, HM 1260.......1650

2 | BHocumble notepwu (Tvn/makc.), ab 3,7/4,3

3 | HepaBHOMepHOCTb NO KaHanam, ab 0,15

4 | NonspusauMoHHO-3aBUCUMbIe NoTepn (MaKc.), ab 0,02

5 | HepaBHOMeEpPHOCTb B gMana3oHe AAuH BOAH, Ab 1,00

6 | HanpasneHHoCTb, b 55

7 | Pabounit TemnepaTypHbI AnanasoH, °C -40 no +85

8 | Tun pasbemos (onpegenserca npu 3akase) SC APC unu FC/APC

9 | Tun BONIOKHa Singlemode

10 | CraHgapTHaA gnmHa KabenbHbIX OTBOAOB 1M nam 2m unm 3m-@ 2mm
11 | TexHoONOrMM U3roTOBAEHUA PLC (nnaHapHbIn)

12 | 3atyxaHue oTparkeHus, ab, He meHee 60
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2. TexHu4yeckue TpeboBaHua genutenei Ha 4 otsoaa

Ne HanmeHoBaHMe napametpa 3HauyeHMe napameTpa
1 | Pabouas gnnHa BOJIHbI, HM 1260.......1650

2 | BHocumble notepwm (Tvn/makc.), ab 7,2/7,8

3 | HepaBHOMepHOCTb NO KaHanam, b 0,30

4 | MonspusaunoHHO-3aBUCMMbIe NoTepu (Makc.), Ab 0,03

5 | HepaBHOMEpPHOCTb B gManasoHe AAWH BOJH, Ab 1,00

6 | HanpasneHHocTb, b 55

7 | Pabounit TemnepaTypHbIi AnanasoH, °C -40 no +85

8 | Tun pasbemoB (onpeaennerca nNpu 3akase) SC APC unu FC/APC
9 | Tun BOJIOKHa Singlemode

10 | CraHpapTHasA AnMHa KabenbHbIX 0TBOAOB IM nam 2m unm 3m-@ 2mm
11 | TexHONOrMKM U3rOTOBAEHUSA PLC (nnaHapHbIi)
12 | 3aTyxaHue oTpaxkeHus, gb, He meHee 60

3. TexHuyeckue TpE6OBaHMﬂ K pa3BeTBuUTENAM ONTUYECKUM Ha 8 0TBOA0B:

Ne HamnmeHoBaHue napamertpa 3HayeHMe napameTpa
1 | Pabouas gAMHa BOAHbI, HM 1260.......1650

2 | BHocumbie notepu (Tin/makc.), b 10,2/11,0

3 | HepaBHOMepHOCTb NO KaHanam, ab 0,45

4 | MonspusaunoHHO-3aBUCKMMbIe NnoTepu (Makc.), Ab 0,04

5 | HepaBHOMepHOCTb B gManasoHe AAnH BONH, Ab 1,00

6 | HanpasneHHoCTb, b 55

7 | Pabounit TemnepaTypHbI AnanasoH, °C -40 no +85

8 | Tun pasbvemos (onpeaenserca npu 3akase) SC APC unu FC/APC
9 | Tun BONIOKHaA Singlemode

10 | CtaHaapTHaA gavHa KabenbHbIX OTBOAOB 1M nam 2m unm 3m-@ 2mm
11 | TexHonOrMM U3roTOBNEHUA PLC (nnaHapHbIN)
12 | 3aTyxaHue oTpaxkeHusa, ob, He meHee 60
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4. TexHnyeckue TpeboBaHMA K pa3BeTBMTENIAM ONTUYECKMM Ha 16 0TBOAOB:

Ne HanmeHoBaHMe napametpa 3HayeHMe NapameTpa
1 | Pabouas gnnHa BOJIHbI, HM 1260.......1650

2 | BHocumble notepwm (Tvn/makc.), ab 13,2/14,0

3 | HepaBHOMepHOCTb NO KaHanam, b 0,60

4 | MonspusaunoHHO-3aBUCMMbIe NoTepu (Makc.), Ab 0,05

5 | HepaBHOMEpPHOCTb B gManasoHe AAWH BOJH, Ab 1,00

6 | HanpasneHHocTb, b 55

7 | Pabounit TemnepaTypHbIi AnanasoH, °C -40 no +85

8 | Tun pasbemoB (onpeaennerca nNpu 3akase) SC APC unu FC/APC
9 | Tun BOJIOKHa Singlemode

10 | CraHpapTHasA AnMHa KabenbHbIX 0TBOAOB IM nam 2m unm 3m-@ 2mm
11 | TexHONOrMM U3roTOBAEHUS ONTUYECKUX PA3BETBUTENEN PLC (nnaHapHbIi)
12 | 3aTyxaHue oTpaxkeHus, gb, He meHee 60

5. TexHun4yeckne TpE6OBaHMﬂ K pa3BeTBuUTeENAM ONTUYECKUM Ha 32 otBOAa:

Ne HamnmeHoBaHue napamertpa 3HayeHMe napameTpa
2 | Pabouasa gnnHa BOAHbI, HM 1260.......1650

3 | BHocumblie noTepu (Tn/makc.), b 16,6/17,1

4 | HepaBHOMEpPHOCTb NO KaHanam, ab 0,75

5 | NonapusaunoHHoO-3aBUCKMMbIe noTepu (Makc.), Ab 0,06

6 | HepaBHOMepHOCTb B AManasoHe AAuH BOAH, Ab 1,00

7 | HanpasneHHoCTb, ob 55

8 | Pabounit TemnepaTypHbIi AnanasoH, °C -40 no +85

9 | Tun pa3bemos (onpeaenserca npu 3akase) SC APC unu FC/APC
10 | Tvn BONOKHa Singlemode

11 | CtaHaapTHaA gavHa KabenbHbIX OTBOAOB 1M nam 2m unm 3m-@ 2mm
12 | TexHONOrMM U3rOTOBAEHMNA ONTUYECKUX PA3BETBUTENEN PLC (nnaHapHbIN)
13 | 3aTyxaHue oTpaxkeHusa, ob, He meHee 60
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